[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  13.12.2024  г.     № 408-р

Об утверждении плана проведения мероприятий по ведомственному
контролю за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений и предприятий, расположенных на территории Вольского муниципального района, муниципального образования город Вольск на 2025 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнении закона Саратовской области № 59-ЗСО от 27.07.2017г. «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 02.11.2018г. № 602-П «О порядке предоставления органами исполнительной власти области, органами местного самоуправления муниципальных образований области информации о мероприятиях по подведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и ст. 29, 35,50 Устава Вольского муниципального района:
1. Утвердить ежегодный план проведения администрацией Вольского

2. муниципального района проверок соблюдения подведомственными муниципальными учреждениями и предприятиями, расположенными на территории Вольского муниципального района, муниципального образования город Вольск трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год (Приложение № 1).

3. Начальнику управления информационной политики и общественных

отношений разместить план на официальном сайте администрации Вольского муниципального района, в течение пяти рабочих дней с момента издания данного распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов

Приложение к распоряжению

администрации Вольского
муниципального района
от 13.12.2024 г. № 408-р

Ежегодный план проведения

администрацией Вольского муниципального района

проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2025 год

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Место нахождение организации
	Дата начала проведения проверки (день, месяц, год)

	1
	МКУ «Вольсктеплоэнерго»
	6441024655
	412913, Саратовская область, г.Вольск, ул. Народная, 159б
	10.03.2025 г.

	2
	МДОУ ВМР «Детский сад № 9 «Малышок»

	6441021220
	412919, Саратовская область,  г.Вольск,
рп. Клены, Радужная пл., стр. 2а
	02.06.2025 г.

	3
	МОУ ВМР «Гимназия имени героя Советского Союза В.В.Талалихина г. Вольска Саратовской области»
	6441002404
	412911, Саратовская область, г.Вольск
пл. Равенства, 96
	08.09.2025 г.

	4
	Муниципальное учреждение «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района»
	6441013798
	412913, Саратовская область, г.Вольск,  ул. Комсомольская, 165
	24.11.2025 г.

Руководителя аппарата

О.А. Сазанова